证券代码：300056          证券简称：三维丝          公告编号：2018-013

厦门三维丝环保股份有限公司

关于全资公司变更法定代表人的公告

厦门三维丝环保股份有限公司近日收到通知：全资子公司北京洛卡环保技术

有限公司法定代表人变更为罗祥波，全资孙公司沈阳洛卡环保工程有限公司法定

代表人变更为武瑞召；前述公司均已完成工商变更，并领取了新的营业执照；除

前述内容外，其他登记事项未发生变更。

特此公告！

厦门三维丝环保股份有限公司

董事会

二〇一八年一月十七日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。